contratos

APPOIO SOCIEDADE ELETROTECNICA LTDA.

ARBI ASSESSORIA TECNICA LTDA
CASSIO SCHIAVONI SCAVONE

CGMP CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGAMENTO
LTDA

CHEIRO BOM INTERNATIONAL LTDA

CONFORTO ENGENHARIA TERMICA LTDA
CONFORTO ENGENHARIA TERMICA LTDA

DD DRIN SERVICO DE DESINSETIZAGAO DOMICILIAR
LTDA

DEZ SERVIGOS E EMERGENCIAS LTDA

ECOLAB QUIMICA LTDA
ELEVADORES ZENIT EIRELI

ENDERSON JOSE RODRIGUES
ESTACIONAMENTO IBITIRAMA LTDA
GILSON LOPES NOVAIS

GILSON LOPES NOVAIS
GIVANILDO DE PAULA LIMA

HMT BRASIL VIDROS ESPECIAIS EIRELI

INCENTIVE PROJETOS & TREINAMENTO LTDA

LD DIESEL SERVICE MANUTENGAO DE GERADORES LTDA

MANOEL REMIGIO DE OLIVEIRA

MGTO DEMOLIDORA E TERRAPLANAGEM LTDA ME
MGTO DEMOLIDORA E TERRAPLANAGEM LTDA ME
MGTO DEMOLIDORA E TERRAPLANAGEM LTDA ME

MGTO DEMOLIDORA E TERRAPLANAGEM LTDA ME

MGTO DEMOLIDORA E TERRAPLANAGEM LTDA ME
MGTO DEMOLIDORA E TERRAPLANAGEM LTDA ME

PRODUTECH ENGENHARIA - EIRELI
RICARDO DE OLIVEIRA LOPES

S R LEMES DA CRUZ

SANGLASS ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI

SENA ECAL EQUIPAMENTOS E INSTALAGOES LTDA

SENA ECAL EQUIPAMENTOS E INSTALAGOES LTDA

SERRALHERIA INDUSTRIAL E COMERCIAL E PREST.
DE MAO DE OBRA EM GERAL EIRELI

TELEFONICA BRASILS.A.
TELEFONICA BRASILS.A.

TELESUL SISTEMAS LTDA

TELIUM TECNOLOGIA DA INFORMAGAO LTDA

GAMGRAF GRAFICA FOTOLITO E EDITORA LTDA.

OFICINA DE NOTICIAS E EVENTOS LTDA.

ARTES GRAFICAS FREIRE LTDA.

68.038.660/0001-03

00.847.724/0001-75

072.137.248-19

04.088.208/0001-65

02.294.045/0001-41

00.753.014/0001-86

00.753.014/0001-86

60.500.055/0001-92

74.175.951/0001-38
00.536.772/0001-42
61.520.011/0001-97

17.448.674/0001-56

11.174.658/0003-06

12.289.101/0001-03

12.289.101/0001-03
24.044.906/0001-76

17.023.453/0001-36

09.553.576/0001-50

25.390.460/0001-02

36.272.165/0001-60
13.727.351/0001-40
13.727.351/0001-40
13.727.351/0001-40

13.727.351/0001-40

13.727.351/0001-40
13.727.351/0001-40

16.930.340/0001-51

30.636.753/0001-59

18.295.019/0001-78

22.380.890/0001-47

51.177.681/0001-07
51.177.681/0001-07
22.393..443/0001-22

02.558.157/0001-62
02.558.157/0001-62

04.260.870/0001-50

07.272.054/0001-55

68.901.677/0001-34

04.761.401/0001-15

1.034.548/0001-15

Aditivo para inclusdo de servigos ao contrato de mdo de obra e instalagdes
elétricas 380 v para Chiller do sistema de ar-condicionado

Assessoria técnica para contratagdo e acompanhamento de obra do sistema de
ar-condicionado da Academia no 52 pavimento

Aditivo para prorrogag3o de prazo referente a confecgdo de charges para Revista
Aditivo para prorrogagdo de prazo referente a servigo de controle de acesso ao
estacionamento, bem como manutengdo corretiva e preventiva no software e
hardware a ser executada nas dependéncias do Clube

Instalagdo e manutengdo dos aparelhos aromatizadores de ambiente

Aditivo de prazo para prestagdo de servigo de fornecimento e instalagdo de
ar-condicionado com ventilagdo e exaustdo nos vestiarios subterraneos do CAP

Aditivo de inclusdo de servigo referente a instalagdo de tubos de hidraulica

isolados e rechapeados com aluminio, na area do chiller que estara servindo a drea
de vestidrios

Aditivo de prazo no servigo de desinsetizagdo, desratizagdo e descupinizagdo do
Clube

Aditivo para prorrogagdo de prazo referente a prestagdo de servigo de remogdes
em ambulancias/suporte avangado UTI e ambulancia de plantdo/suporte
avangado para eventos na drea do Clube

Servigo de locagdo de duas lava-lougas

Fornecimento de elevador de carga hidraulico

Aditivo para prorrogagdo de prazo referente a DJ animador para eventos diversos
do Departamento de Esportes

Aditivo de prorrogagdo de prazo para uso de 2 vagas de veiculos de médio porte
"Vans" e uma vaga para micro-Onibus para guarda em periodo integral

Fornecimento e mao de obra para revestimento das paredes da entrada do
vestiario subterraneo

Aditivo de prazo de prestagdo de servigos de revestimento das paredes de entrada
do vestiario subterraneo

Servigo de limpeza na drea de piso e paredes da piscina semiolimpica

Aditivo para prorrogagao de prazo para servigo de fornecimento e mao de obra
para divisdrias de vidro, portas de vidro e espelho no vestiario subterraneo

Aditivo referente a prorrogacdo de prazo para treinamento e suporte na
implantagdo de um departamento de projetos incentivados e convénios

Revitalizagdo e otimizagdo em 2 tanques de combustivel do CAP de
forma semestral

Aditivo referente a prorrogacdo de prazo para a prestagdo de servigos gerais
Servigo de demoli¢des, aberturas de janelas, escarificagdo no Prédio Novo
Corte de piso da piscina

Demoligdo da caixa d'agua e remogao de areia com seixos

Demoligdes de pisos, revestimentos de paredes, divisorias e lougas nos sanitarios
da Sede Social e térreo

DemoligBes, escavagio de escareamento no vestiario subterraneo
Aditivo de inclusdo de servigo de escarificagdo nos pilares ao lado da piscina

Servigo de armagdo, montagem e langamento de concreto na laje steel deck do
Prédio Novo do CAP

Servigos de entrega e coleta de mercadorias, encomendas, documentos, pacotes
e outros

Aditivo de prazo para servigo de técnicos de manutengdo para limpeza de coifa e
dutos de exaustdo e ventilagdo

Fornecimento e mao de obra para instalagdo de estrutura metalica, cobertura, piso
chapa xadrez e guarda-corpo superior no vestiario subterraneo

Fornecimento de material de tubulagdes dos aquecedores até os tanques de
armazenagem de dgua quente no vestidrio subterraneo

Aditivo de prazo referente ao servigo de instalagdo do sistema ECAL conjugado

Adequagdo e montagem de dutos e tubulagdo de ar nos vestiarios masculino e
feminino na érea da piscina

Contrato de servigo de telefonia mével
Servigo de telefonia fixa

Aditivo de redugdo de horas referente a gerenciamento de infraestrutura e
atendimento on-site de equipamentos e sistemas do sinal Wi-Fi do CAP

Prestagdo de servigo da disponibilizagdo de link de internet dedicado de 500 MB

Encarte da Chapa Paulistano que ird concorrer a eleigdo do
Conselho Deliberativo em 8/12/20. Material sera veiculado na
revista O Paulistano, edi¢do de dezembro/20.

Encarte da Chapa Democracia que ird concorrer a elei¢do do
Conselho Deliberativo em 8/12/20. Material sera veiculado na
revista O Paulistano, edi¢do de dezembro/20.

Encarte da Chapa Somos CAP que ird concorrer a eleigdo do
Conselho Deliberativo em 8/12/20. Material serd veiculado na
revista O Paulistano, edi¢do de dezembro/20.

RS 35.000,00 global

R$ 11.200,00 global

RS 966,03 mensal

RS 4.300,00 mensal

RS 359,80 mensal

RS 65.000,00 global

RS 58.850,00 global;
pagamentos mensais,
trimestrais e semestrais

R$1.100,00 mensal

R$ 1.000,00 mensal
RS 67.000,00 global

R$ 3.200,00 mensal

RS 1.800,00 mensal

RS 22.118,40 global

RS 38.000,00 global

RS 7.000,00 mensal

RS 22.000,00 global

RS 11.748,38 global
RS 20.592,36 global
RS 14.198,64 global

RS 9.660,84 global

RS 10.908,77 Global
R$ 22.020,74 global

RS 72.082,21 global

RS 2,250,00 mensal

RS 8.000,00 mensal

R$ 370.000,00 global

R$76.000,00 global

R$ 6.725,00 global

RS 7.463,76 mensal
RS 4.299,00 mensal

RS 2.619,00 mensal

RS 3.000,00 mensal

R$ 3.003,00

RS 2.950,00

RS 2.156,00

12/4/20 a 12/12/20

25/8/20 2 25/12/20

26/9/20a 26/9/21
19/7/19a31/5/21

30/10/20 a 30/10/21

13/2/20 a 30/10/20

20/10/20a 30/11/20
5/8/20a4/8/21

13/10/20 2 13/10/21
5/2/20a5/2/23
12/3/20a12/7/20

31/5/20231/5/21
15/8/20a 15/8/21
25/8/20 a 25/10/20

25/10/20 a 30/11/20
23/9/20 2 07/10/20

3/9/20a31/12/20
31/7/20a31/7/21

19/11/20a 1/11/21

10/9/20 a 10/3/21
2/10/2020a 21/11/20
2/10/2020 a 2/11/20
2/10/2020 a 2/11/20

2/10/2022/11/20

2/10/20a2/11/20
2/10/2022/11/20

19/8/20a 19/10/20
1°/10/20a30/9/21
31/8/20a31/8/21
10/9/20a10/3/21

7/8/20a7/10/20
7/10/20 a 31/12/20
29/10/20 a 9/12/20

11/5/20a11/5/22
9/5/20a9/7/22

12/7/20 a31/12/20

30/8/20a3/8/22

NOVEMBRO/20
NOVEMBRO/20

NOVEMBRO/20

5153



