contratos

NOME	CNPJ / CPF	DESCRIÇÃO	VALOR	VIGÊNCIA
APPOIO SOCIEDADE ELETROTÉCNICA LTDA.	68.038.660/0001-03	Aditivo para inclusão de serviços ao contrato de mão de obra e instalações elétricas 380 v para Chiller do sistema de ar-condicionado	R\$ 35.000,00 global	1º/4/20 a 1º/12/20
ARBI ASSESSORIA TÉCNICA LTDA	00.847.724/0001-75	Assessoria técnica para contratação e acompanhamento de obra do sistema de ar-condicionado da Academia no 5º pavimento	R\$ 11.200,00 global	25/8/20 a 25/12/20
CASSIO SCHIAVONI SCAVONE	072.137.248-19	Aditivo para prorrogação de prazo referente à confecção de charges para Revista	R\$ 966,03 mensal	26/9/20 a 26/9/21
CGMP CENTRO DE GESTÃO DE MEIOS DE PAGAMENTO LTDA	04.088.208/0001-65	Aditivo para prorrogação de prazo referente a serviço de controle de acesso ao estacionamento, bem como manutenção corretiva e preventiva no software e hardware a ser executada nas dependências do Clube	R\$ 4.300,00 mensal	1º/7/19 a 31/5/21
CHEIRO BOM INTERNATIONAL LTDA	02.294.045/0001-41	Instalação e manutenção dos aparelhos aromatizadores de ambiente	R\$ 359,80 mensal	30/10/20 a 30/10/21
CONFORTO ENGENHARIA TÉRMICA LTDA	00.753.014/0001-86	Aditivo de prazo para prestação de serviço de fornecimento e instalação de ar-condicionado com ventilação e exaustão nos vestiários subterrâneos do CAP		13/2/20 a 30/10/20
CONFORTO ENGENHARIA TÉRMICA LTDA	00.753.014/0001-86	Aditivo de inclusão de serviço referente à instalação de tubos de hidráulica isolados e rechapeados com alumínio, na área do chiller que estará servindo à área de vestiários	R\$ 65.000,00 global	20/10/20 a 30/11/20
DD DRIN SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO DOMICILIAR LTDA	60.500.055/0001-92	Aditivo de prazo no serviço de desinsetização, desratização e descupinização do Clube	R\$ 58.850,00 global; pagamentos mensais, trimestrais e semestrais	5/8/20 a 4/8/21
DEZ SERVIÇOS E EMERGÊNCIAS LTDA	74.175.951/0001-38	Aditivo para prorrogação de prazo referente à prestação de serviço de remoções em ambulâncias/suporte avançado UTI e ambulância de plantão/suporte avançado para eventos na área do Clube	R\$1.100,00 mensal	13/10/20 a 13/10/21
ECOLAB QUÍMICA LTDA	00.536.772/0001-42	Serviço de locação de duas lava-louças	R\$ 1.000,00 mensal	5/2/20 a 5/2/23
ELEVADORES ZENIT EIRELI	61.520.011/0001-97	Fornecimento de elevador de carga hidráulico	R\$ 67.000,00 global	12/3/20 a 12/7/20
ENDERSON JOSÉ RODRIGUES	17.448.674/0001-56	Aditivo para prorrogação de prazo referente a DJ animador para eventos diversos do Departamento de Esportes	R\$ 3.200,00 mensal	31/5/20 a 31/5/21
ESTACIONAMENTO IBITIRAMA LTDA	11.174.658/0003-06	Aditivo de prorrogação de prazo para uso de 2 vagas de veículos de médio porte "Vans" e uma vaga para micro-ônibus para guarda em período integral	R\$ 1.800,00 mensal	15/8/20 a 15/8/21
GILSON LOPES NOVAIS	12.289.101/0001-03	Fornecimento e mão de obra para revestimento das paredes da entrada do vestiário subterrâneo	R\$ 22.118,40 global	25/8/20 a 25/10/20
GILSON LOPES NOVAIS	12.289.101/0001-03	Aditivo de prazo de prestação de serviços de revestimento das paredes de entrada do vestiário subterrâneo		25/10/20 a 30/11/20
GIVANILDO DE PAULA LIMA	24.044.906/0001-76	Serviço de limpeza na área de piso e paredes da piscina semiolímpica	R\$ 38.000,00 global	23/9/20 a 07/10/20
HMT BRASIL VIDROS ESPECIAIS EIRELI	17.023.453/0001-36	Aditivo para prorrogação de prazo para serviço de fornecimento e mão de obra para divisórias de vidro, portas de vidro e espelho no vestiário subterrâneo		3/9/20 a 31/12/20
INCENTIVE PROJETOS & TREINAMENTO LTDA	09.553.576/0001-50	Aditivo referente à prorrogação de prazo para treinamento e suporte na implantação de um departamento de projetos incentivados e convênios	R\$ 7.000,00 mensal	31/7/20 a 31/7/21
LD DIESEL SERVICE MANUTENÇÃO DE GERADORES LTDA	25.390.460/0001-02	Revitalização e otimização em 2 tanques de combustível do CAP de forma semestral	R\$ 22.000,00 global	1º/11/20 a 1/11/21
MANOEL REMIGIO DE OLIVEIRA	36.272.165/0001-60	Aditivo referente à prorrogação de prazo para a prestação de serviços gerais		10/9/20 a 10/3/21
MGTO DEMOLIDORA E TERRAPLANAGEM LTDA ME	13.727.351/0001-40	Serviço de demolições, aberturas de janelas, escarificação no Prédio Novo	R\$ 11.748,38 global	2/10/2020 a 21/11/20
MGTO DEMOLIDORA E TERRAPLANAGEM LTDA ME	13.727.351/0001-40	Corte de piso da piscina	R\$ 20.592,36 global	2/10/2020 a 2/11/20
MGTO DEMOLIDORA E TERRAPLANAGEM LTDA ME	13.727.351/0001-40	Demolição da caixa d'água e remoção de areia com seixos	R\$ 14.198,64 global	2/10/2020 a 2/11/20
MGTO DEMOLIDORA E TERRAPLANAGEM LTDA ME	13.727.351/0001-40	Demolições de pisos, revestimentos de paredes, divisórias e louças nos sanitários da Sede Social e térreo	R\$ 9.660,84 global	2/10/20 a 2/11/20
MGTO DEMOLIDORA E TERRAPLANAGEM LTDA ME	13.727.351/0001-40	Demolições, escavação de escareamento no vestiário subterrâneo	R\$ 10.908,77 Global	2/10/20 a 2/11/20
MGTO DEMOLIDORA E TERRAPLANAGEM LTDA ME	13.727.351/0001-40	Aditivo de inclusão de serviço de escarificação nos pilares ao lado da piscina	R\$ 22.020,74 global	2/10/20 a 2/11/20
PRODUTECH ENGENHARIA - EIRELI	16.930.340/0001-51	Serviço de armação, montagem e lançamento de concreto na laje steel deck do Prédio Novo do CAP	R\$ 72.082,21 global	19/8/20 a 19/10/20
RICARDO DE OLIVEIRA LOPES	30.636.753/0001-59	Serviços de entrega e coleta de mercadorias, encomendas, documentos, pacotes e outros	R\$ 2,250,00 mensal	1º/10/20 a 30/9/21
S R LEMES DA CRUZ	18.295.019/0001-78	Aditivo de prazo para serviço de técnicos de manutenção para limpeza de coifa e dutos de exaustão e ventilação	R\$ 8.000,00 mensal	31/8/20 a 31/8/21
SANGLASS ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI	22.380.890/0001-47	Fornecimento e mão de obra para instalação de estrutura metálica, cobertura, piso chapa xadrez e guarda-corpo superior no vestiário subterrâneo	R\$ 370.000,00 global	10/9/20 a 10/3/21
SENA ECAL EQUIPAMENTOS E INSTALAÇÕES LTDA	51.177.681/0001-07	Fornecimento de material de tubulações dos aquecedores até os tanques de armazenagem de água quente no vestiário subterrâneo	R\$76.000,00 global	7/8/20 a 7/10/20
SENA ECAL EQUIPAMENTOS E INSTALAÇÕES LTDA	51.177.681/0001-07	Aditivo de prazo referente ao serviço de instalação do sistema ECAL conjugado		7/10/20 a 31/12/20
SERRALHERIA INDUSTRIAL E COMERCIAL E PREST. DE MÃO DE OBRA EM GERAL EIRELI	22.393443/0001-22	Adequação e montagem de dutos e tubulação de ar nos vestiários masculino e feminino na área da piscina	R\$ 6.725,00 global	29/10/20 a 9/12/20
TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0001-62	Contrato de serviço de telefonia móvel	R\$ 7.463,76 mensal	11/5/20 a 11/5/22
TELEFONICA BRASIL S.A.	02.558.157/0001-62	Serviço de telefonia fixa	R\$ 4.299,00 mensal	9/5/20 a 9/7/22
TELESUL SISTEMAS LTDA	04.260.870/0001-50	Aditivo de redução de horas referente a gerenciamento de infraestrutura e atendimento on-site de equipamentos e sistemas do sinal Wi-Fi do CAP	R\$ 2.619,00 mensal	1º/7/20 a 31/12/20
TELIUM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA	07.272.054/0001-55	Prestação de serviço da disponibilização de link de internet dedicado de 500 MB	R\$ 3.000,00 mensal	30/8/20 a 3/8/22
GAMGRAF GRÁFICA FOTOLITO E EDITORA LTDA.	68.901.677/0001-34	Encarte da Chapa Paulistano que irá concorrer à eleição do Conselho Deliberativo em 8/12/20. Material será veiculado na revista <i>O Paulistano</i> , edição de dezembro/20.	R\$ 3.003,00	NOVEMBRO/20
OFICINA DE NOTÍCIAS E EVENTOS LTDA.	04.761.401/0001-15	Encarte da Chapa Democracia que irá concorrer à eleição do Conselho Deliberativo em 8/12/20. Material será veiculado na revista <i>O Paulistano</i> , edição de dezembro/20.	R\$ 2.950,00	NOVEMBRO/20
ARTES GRÁFICAS FREIRE LTDA.	1.034.548/0001-15	Encarte da Chapa Somos CAP que irá concorrer à eleição do Conselho Deliberativo em 8/12/20. Material será veiculado na revista <i>O Paulistano</i> , edição de dezembro/20.	R\$ 2.156,00	NOVEMBRO/20